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Kilpailuun osallistui oppilaita viidestä yli-
opistosta ja ammattikorkeakoulusta. Vaik-
ka tuomaristo ei päättänyt jakaa kilpailussa 
1. sijaa, osanottajat viidestä eri yliopistosta 

ja ammattikorkeakoulusta ideoivat kilpailutöissään paljon 
toimivia yksityiskohtia. Palkinnot jaettiin Kai Rinkiselle 
Lapin yliopistosta (jaettu 2. sija), Mesimarja Paaterolle 
Kymen ammattikorkeakoulusta (jaettu 2. sija) ja Marjo 
Kurrille Taideteollisesta korkeakoulusta (3. sija).

Yleisesti ottaen tuomaristo löysi töistä paljon hy-
viä yksittäisiä ideoita. Erityisen toimivaa kokonaisuutta 
ja innovaatioita jäätiin kuitenkin vielä kaipaamaan. Töis-
sä heijastui myös, ettei vanhusten elämäntapoja tai hoi-
toympäristöä tunneta riittävästi, mistä johtuen osa esite-
tyistä ratkaisuista ei soveltuisi sellaisenaan ikääntyneiden 

arkeen.
90-vuotisjuhlissa ja palkitsemistilaisuudessa mu-

kana ollut FYSI ry:n toiminnanjohtaja Aino Sainio pitää 
erityisen ilahduttavana, että yhä lisääntyvään palveluasu-
miseen ja sen toimivuuteen on alettu kiinnittää huomiota. 
– Ympäristöllä voidaan ratkaisevasti helpottaa iäkkäiden 
ja vammaisten arkea.

Terveydenhuollon ja hyvinvoinnin laitteita valmis-
tava ja markkinoiva Lojer Oy, entinen Vammalan Konepaja 
Oy, on kehittynyt maailmanlaajuisesti toimivaksi tervey-
denhuollon alan konserniksi, joka työllistää n. 150 henki-
löä viidessä maassa. Yhtiön liikevaihto on n. 17 M €. 

Tuotevalikoimaan kuuluvat sairaalakalusteet, leik-
kauspöydät, seniorikalusteet, medical fitness –laitteet, 
hoito- ja hierontapöydät sekä fysioterapiatarvikkeet. Yh-
tiön liikevaihdosta n. 60 % tulee Suomen ulkopuolelta ja 
yrityksen tärkeimpiä vientialueita ovat Skandinavian lisäk-
si Venäjä, Baltian maat, Keski-Eurooppa, Pohjois-Amerik-
ka sekä Japani. Myös Venäjän ja IVY-maiden markkinoille 
tehdään mittavia ponnistuksia ja alkuvuodesta 2009 kon-
serni avasi oman edustuston Moskovaan.  

Lojer palkitsi 
muotoilukilpailun voittajat

Lojer Oy:n järjestämän muotoilukilpailun 
palkintojen jako järjestettiin juhlagaalassa 2.10.2009 Tampereen Pa-
latsiteatterissa. Kuvassa vasemmalta palkitut Kai Rinkinen Lapin yli-
opistosta,  Marjo Kurri Taideteollisesta korkeakoulusta ja Mesimarja 
Paatero Kymen ammattikorkeakoulusta. Palkinnot jakoivat Teuvo Kar-
vonen Muototieto Oy:stä ja Lojer Oy:n Jari Skyttä. Kuva: Katri Tanni.

Pohjoismaiden johtava hoivakalusteiden 
valmistaja Lojer Oy järjesti 90. juhlavuo-
tensa kunniaksi yhdessä Teollisuustaiteen 
liitto Ornamo ry:n kanssa ensimmäisen 
hoivakalusteisiin keskittyvän muotoilukil-
pailun. Kilpailu järjestettiin kutsukilpailu-
na muotoilualan opiskelijoille. Tehtävänä 
oli suunnitella kotiin tai hoivakodissa ko-
dinomaiseen ympäristöön soveltuva seni-
orivuode, yöpöytä ja vaatekaappi.


